


d'abroger d'autres actes de I'Etat relatifs à la protection de la nature dont le cliaiiip d'application territorial 
concerne désormais l'espace classé eii ceur de parc national ; 

Considérant qu'il est constant que la réglemeiitation spéciale du cœur du parc natioiial de la Réunion 
édictée par le décret dii 5 inars 2007 susvisé en application de l'article L.33 1-4-1 du code de 
I'eiiviroiinemeiit offre au moiiis autarit de garanties de protection de la nature que l'arrêté préfectoral de 
2001 de protection du biotope du piton desNeiges (Pétrel de Barau) et que celui-ci est devenu 
surabondant ; 

Sur proposition du Secrétaire Général de la Préfecture de La Réuiiion 

A R R E T E  

Article '1 : 

L'arrêté ilo 01-0651 ISGIDAIB en date du 23 mars 2001 de protection des biotopes de nidification du 
Pétrel de Barau est abrogé. 

Article 2 : 

Le Secrétaire Général de la Préfecture de la Réuiiioii: le Directeur de l'Environnement de 1'Aménageinent 
et du Logemelit, le Directeur de l'établissemeiit public du Parc Natioiial de la Réunion sont chargés, chacun en 
ce qui le concerne, de l'application du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la 
Préfecture du département de la Réunion, affiché en Mairie des communes de Cilaos, Salazie, Saint Paul, la 
Possession, publié dans deuxjouriiaux diffusés dans tout le département et notifié : 

au Maire de Cilaos 
au Maire de Salazie 
au Maire de Saint Paul 
aii Maire de La Possessioii 
au Président de la Cliambre Départeineirtale d'Agriculture de la Réunion 
au Directeur de I'Alimeiitation, de l'Agriculture et de la Forêt de la Réunion 
au Directeur Régional de l'office National des Forêts de la Réunion 
au Commissaire à 1'Ainénagemeiit des Hauts 
au Président de la Fédératioii Départementale des cliasseurs de la Réunioii 
au Président du Conseil Régional de La Réunion 
à la Présidente du Coiiseil Général de la Réunion 
au Directeur du Parc National de La Réunioii 

pyk
Texte surligné 

pyk
Texte surligné 


